D2157

Categoria: Decretos 2004

DECRETO N° 2.157, de 05 de janeiro de 2004.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, usando das atribuições que lhes são

conferidas por Lei.

CONSIDERANDO as disposições contidas no artigo 8º da Lei Complementar

nº 101, de 04 de maio de 2000;

CONSIDERANDO ainda que a responsabilidade na gestão fiscal tem como

pressuposto ações planejadas e transparentes;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam estabelecidas à programação financeira e o cronograma

de execução mensal de desembolso para o exercício de 2004, nos termos

das planilhas em anexo, que passam a fazer parte integrante do

presente decreto.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 05 de janeiro 2004.

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

Prefeito de Piraí – RJ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf